
 
 

Na temelju čl. 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16.) Dječji vrtić Pula vodi REGISTAR UGOVORA čija je 

vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn (JEDNOSTAVNA NABAVA) uz vođenje Registra ugovora na stranicama EOJN RH (NN 

101/17) 
 

  
Naziv proizvoda 

 
Evidencijski broj  

 
Datum sklapanja 
ugovora 

 
Iznos sklopljenog 
ugovora s PDV-om 
 

 
Trajanje ugovora 

 
        Naziv ponuditelja 

 
Konačni plaćeni 
iznos ugovora 

    
     1. 

 
KRUH 

 
BN-01/19 

 
21. siječanj 2019 

 
42.525,00 kn 

 
1 godina 

 
BRIONKA D.D PULA 

 

 
     2. 

 
MLIJEKO I MLIJEČNI 
PROIZVODI 

 
BN-02/19 

 
21. siječanj 2019 

 
137.607,00 kn 

 
1 godina 

 
DUKAT D.D  VARAŽDIN 

 

 
     3. 

 
PREHRAMBENI 
PROIZVODI 

 
BN-03/19 

 
21. siječanj 2019 

 
140.902,67 kn 

 
1 godina 

 
PERT d.o.o. ILOK-RIJEKA 

 

 
     4. 

 
SVJEŽE MESO 

 
BN-04/19 

 
21. siječanj 2019 

 
122.497,00 kn 

 
1 godina 

 
MIRACOLO obrt , FAŽANA 

 

 
     5. 

 
MESNI PROIZVODI 

 
BN-05/19 

 
21. siječanj 2019 

 
41.275,00 kn 

 
1 godina 

 
MIRACOLO obrt,  FAŽANA 

 

 
     6. 

 
SVJEŽE MESO PERADI 

 
BN-06/19 

 
21. siječanj 2019 

 
41.425,00 kn 

 
1 godina 

 
VINDIJA DD, VARAŽDIN 

 

 
     7 

 
SVJEŽE VOĆE 

 
BN-07/19 

 
21. siječanj 2019 

 
96.293,75  kn 

 
1 godina  

 
MIRACOLO obrt, FAŽANA 

 

 
    8. 

 
SVJEŽE POVRĆE 

 
BN-08/19 

 
21. siječanj 2019 

 
74.985,00 kn 

 
1 godina 

 
MIRACOLO obrt, FAŽANA 

 

 
    9. 

 
SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 

 
BN-09/19 

 
21. siječanj 2019 

 
15.971,34 kn 

 
1 godina 

 
SAPONIA DD , OSIJEK 

 

 
  10. 

 
SREDSTVA I MATERIJALI 
ZA ČIŠĆENJE 

 
BN-10/19 

 
21. siječanj 2019 

 
39.091,01 kn 

 
1 godina 

 
MIRACOLO obrt, FAŽANA 

 

         



 
 

   11. PRANJE POSTELJNOG 
RUBLJA 

BN-11/19 21. siječanj 2019 159.987,50 kn 1 godina 
 

NERON OBRT, PULA 

 
   12. 

 
SMRZNUTI PROIZVODI 

 
BN-12/19 

 
29. siječanj 2019 

 
35.945,31 kn 

 
1 godina 

 
LEDO DD, ZAGREB 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
13. 

 
LOŽ ULJE 

 
BN- 13/19 

 
01. ožujak 2019. 

 
60.465,00 kn 

 
1 godina 

 
PETROL d.o.o., ZAGREB 

 

 

Datum ažuriranja:  01. 03. 2019. 

 

 


